
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 вересня 2025  року   №253  

Про затвердження  
проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 
області про затвердження проєктної документації, керуючись пунктом „а” 
частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену Комунальним 
підприємством «Лубенське бюро технічної інвентаризації» (м.Лубни):  

«Капітальний ремонт теплової мережі від СК-5Б до житлового будинку 
№101 по проспекту Володимирському у місті Лубни Полтавської області» в сумі 
140 551,00 грн (сто сорок тисяч п’ятсот п’ятдесят одна гривня, 00 копійок); 

«Капітальний ремонт теплової мережі від ТК-9- житловий будинок за 
адресою: вулиця Є.Чикаленка, 14 в місті Лубни Полтавської області» в сумі     
137 092,00 грн (сто тридцять сім тисяч дев’яносто дві гривні,  00 копійок); 

«Капітальний ремонт теплової мережі від ТК45 до житлового будинку №5 

по проспекту Володимирському у місті Лубни Полтавської області» в сумі         
46 434,00 грн (сорок шість тисяч чотириста тридцять чотири гривні, 00 копійок); 

«Капітальний ремонт теплової мережі від ТК20 до житлового будинку 
№12/13 по вулиці академіка Василя Ремесла у місті Лубни Полтавської області» 

в сумі 30 745,00 грн (тридцять тисяч сімсот сорок п’ять гривень, 00 копійок). 
2. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  
Лубенського  району  Полтавської  області (начальник Управління           

Діденко О.Г.). 
3. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 
 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

  

 


